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Liikuntavälineiden lainaus 
 

Liikuntavälineet ovat lainattavissa Kaustisen kunnanvirastolta, nuoriso- ja 
liikuntakoordinaattorilta. 
 
Liikuntavälineet varataan etukäteen häneltä ja samalla sovitaan niiden luovutuksesta ja 
palautusajankohdasta. Varatessa ilmoitetaan nimi, puhelinnumero ja haluttu lainausaika. 
 
Välineet luovutetaan kuittausta vastaan puhdistettuina ja tarkistettuina. 

 
Lainausehdot 

Lainauksesta tehdään aina lainaussopimus ja samalla käydään läpi lainausehdot. 
Lainaukseen voidaan käyttää myös kirjaston lainausjärjestelmää. Ellei järjestelmää 
käytetä, tehdään lainauksesta aina lainaussopimus, jonka molemmat osapuolet 
allekirjoittavat. 
 
Välineiden laina-aika on maksimissaan seitsemän päivää (7 päivää). Lainauskertoja 
saatetaan rajoittaa, mikäli varauksia on paljon. Laina-aikaa ei voi jatkaa eikä uusia. 
 

 Lainaaja on velvollinen käsittelemään liikuntavälineitä niiden käyttötarkoituksen 
mukaisesti ja huolellisesti siten, etteivät ne vaurioidu normaalia kulumista enempää. 
 
Lainauksia voivat tehdä yli 15-vuotiaat, alle 15-vuotiaille lainauksen tekee huoltaja. 
 
Lainaaja sitoutuu tutustumaan lainausehtoihin ja noudattamaan niitä. 
 
Välineiden lainaajan tulee huomioida, että lainattavat välineet ovat käytettyjä ja niiden 
käyttö tapahtuu omalla vastuulla. 
 
Kaustisen kunta ei vastaa lainatun välineistön asiakkaalle tai kolmannelle osapuolelle 
aiheuttamista vahingoista. 

 
Välineiden palauttaminen 
 

Välineet on palautettava puhdistettuina ja muutoinkin samassa kunnossa kuin ne olivat 
lainattaessa. 
 
Välineet tarkistetaan niitä palautettaessa. Välineet kuitataan myös palautetuiksi. 

 
Lainattavat välineet palautetaan siinä kunnossa, kuin ne olivat lainattaessa. 

 
Välineiden kunnosta ilmoittaminen 
 

Mikäli lainaaja huomaa lainausaikana puutteita välineiden kunnossa, niistä tulee kertoa 
välittömästi tai mikäli kyseessä on viikonloppu, niistä kerrotaan välineitä palautettaessa. 
 

Välineiden rikkominen, katoaminen tai rikkoutuminen 
 
Välineen tahallisesti rikkomisesta ja katoamisesta peritään maksu välineen ikä 
huomioiden. Uusista välineistä peritään vähintään puolet vastaavan uuden hinnasta, 
vanhemmista harkinnan mukainen käypä arvo. 
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Lainaaja on velvollinen korvaamaan kadonneen tai rikotun tuotteen. 

 
Lainauskielto ja myöhästymissakko 
 

Välineet tulee palauttaa lainausajan päättyessä. Mikäli välineitä ei palauteta ajoissa, 
asetetaan lainaajalle kolmen kuukauden lainauskielto sekä sakkomaksuna 2 
€/myöhästymispäivä. 
 

Lahjoitukset Lainattavia välineitä voidaan vastaanottaa myös lahjoituksina, säilytystilan niin salliessa. 
 

Lahjoitettavaksi tarjottavien välineiden tulee olla hyväkuntoisia ja ehjiä, sellaisia mitä 
lahjoittaja itsekin voisi vastaanottaa. 

 
Lainattavat välineet Lainattavana on suksia, monoja, sauvoja, luistimia lähinnä lapsille.  
 

Lainattavissa ei ole kaikkia kokoja. Mikäli lainattaville välineille on kysyntää, lainattavia 
välineitä voidaan hankkia myöhemmin lisää. 
 
Tarkemmat tiedot tarjolla olevista välineistä päivitetään kunnan nettisivuille 
kokotietoineen ja kappalemäärineen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


